Beschluss zu VO/GV01/2016-1168

(Beratungsergebnis der Vorlage im entscheidenden Gremium)

Satzung der Gemeinde Dorf Mecklenburg zur Verfahrensregelung über die Werbung für politische Zwecke auf öffentlichen Straßen, Wegen und Plätzen (Satzung zur Verfahrensregelung über die Werbung für politische Zwecke)

Übersicht zur Beratung:

17.01.2017	Bauausschuss	SI/01/BauA-85	ungeändert beschlossen
07.02.2017	Gemeindevertretung	SI/01/GV01-01	ungeändert beschlossen

Beschluss:

07.02.2017 Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg Sil/01/GV01-01 Sitzung der Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg

Herr Schubert erläutert die vorliegende Satzung.

Beschluss:

Die Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg beschließt dem in der Anlage genannten Satzungsentwurf + Anlage zur Verfahrensregelung über die Werbung für politische Zwecke auf öffentlichen Straßen, Wegen und Plätzen zuzustimmen.

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums:	13
davon besetzte Mandate:	12
davon Anwesende:	10
Ja- Stimmen:	10
Nein- Stimmen:	-
Stimmenthaltungen:	-
Befangenheit nach § 24 KV M-V:	-

Tribukeit Bürgermeister

VO/GV01/2016-1168 Seite: 1/1